

číslo jednací: 346/2021

ze dne: 13.07.2021



IČ: 27295583

AHA KOMÍN s.r.o.

Hauer Marek 602 420 716

DIČ: CZ27295583

ODBORNÁ FIRMA NA VAŠÍ STRANĚ

ROZPOČET

Frézování, vložkování, kompletní rekonstrukce a přestavby stávajících komínových těles. Prodej, dodávka a stavba nových komínových těles s keramických tvarovek, nerezových komponentů a fasádních komínových těles v různé povrchové úpravě. Měření malých zdrojů do 300 kW příkonu a středních zdrojů do 5 MW příkonu.

Kontroly, Revize a prohlídky kamerou všech komínových těles.

Prodej a dodávka krbových kamen, krbových vložek, kouřovodů a dalšího příslušenství

Jméno zákazníka: Teplo Frýdlant s.r.o. Vážený pan Vančura

Jaroslav

Tel:

Adresa: Míru 1407, Frýdlant

e-mail: j.vancura@teplodl.cz

Materiál popis: Ubourání a následná stavba komínového tělesa. Materiál - plná cihla Klinker

Komínový systém:

Provoz: N1, D3

Materiál Položkově	Sloupec1	cena za jednotku	celkem bez DPH
			0,00 Kč
Částečně nové komínové těleso od půdy. Komín bude ubourán po zdravé jádro s následnou stavbou z plných cihle klinker (červené). Komín bude spárován a zakončeno krycím plechem z nerez materiálu v lakovaném provedení.			0,00 Kč
Výstavba lešení okolo komína za pomoci střechaře 1 den	1,00	8000,00	8 000,00 Kč
ubourání komína 1,5 dne	1,50	7000,00	10 500,00 Kč
Materiál pro stavbu komína			0,00 Kč
cihla plná Klinker menší formát než je současná šamotová cihla	258,00	42,00	10 836,00 Kč
krakorcová deska pro založení 1 x průduch - velká	1,00	1080,00	1 080,00 Kč
zdicí směs klinker	4,00	380,00	1 520,00 Kč
cihla obyčejná do půdy	40,00	10,00	400,00 Kč
Böcker pro manipulaci s materiálem	1,00	4000,00	4 000,00 Kč
Krycí plech nerez pro nově vystavěný jedno průduchový komín	1,00	2980,00	2 980,00 Kč
rozetana stávající vložku aby nezatékalo okolo vložky	1,00	349,00	349,00 Kč
			0,00 Kč
Likvidace sutí a přístavění kontejneru dle místních cen a skutečných nákladů. Odvezeme k nám do kontejneru	1,00	2000,00	2 000,00 Kč
			0,00 Kč
Stavba komína 3 dny	3,00	6000,00	18 000,00 Kč
demontáž lešení a zadělání střechy po stavbě	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
vše by bylo dle skutečnosti.			0,00 Kč
Základ daně pro zákonnou sazbu DPH. Zde má být 21%			64 665,00 Kč